147604/23-07-2018 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου και το υπ’ αριθμ. πρωτ. 11823/112351/25-07-2018 έγγραφο της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας με τα συνημμένα αυτών, για 
ενημέρωσή σας.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ

Συνημμένα:
Εκατόν δέκα εννέα (119) σελίδες